DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME ALCOÓLICA FETAL
(SAF): CONHECIMENTO DE SECUNDARISTAS DE UMA ESCOLA PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de DAIANE RODRIGUES LOPES,
MATHEUS VÍTOR PEREIRA LIMA, JACQUELANE SILVA SANTOS, MARIA DO
SOCORRO ROCHA MELO PEIXOTO, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92317

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92317